
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/2019 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

o uchyleniu uchwały Rady Gminy Gubin w sprawie zaliczenia części drogi wojewódzkiej nr 285 do 

kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 t.j. ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/131/09 Rady Gminy Gubin z dnia 20 sierpnia 2009 r. w sprawie 

zaliczenia części drogi wojewódzkiej  nr 285 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.         

  

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Gromek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 23 września 2019 r.

Poz. 2534


		2019-09-23T12:47:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




